广东省精准医学应用学会

粤精准医函〔2024〕692号

关于举办广东省精准医学应用学会交叉科学 分会成立大会的通知

学会各会员、各有关单位、人士:

我会于2020年创办"精准医学大会"品牌会议,已连续举办4届,为推进精准医学科技创新和产业发展,助力生物医药强省建设、服务科技经济融合发展起到积极作用,引起行业极大反响,已成为中国精准医学领域的标杆盛会。由广东省精准医学应用学会、中国生物物理学会联合主办的2024第五届精准医学大会,计划于2024年9月20日-22日在广州举办。

广东省精准医学应用学会交叉科学分会由深圳市眼科医院院长、教育部长江学者特聘教授迟玮教授牵头发起,已经我会常务理事会批准同意成立。交叉科学分会广泛团结广东省内、国内及国际交叉科学领域所涉及的基础研究、转化应用以及医疗卫生、生命组学、生物医药、大数据、人工智能、健康产业等相关领域工作者,搭建跨领域、多学科的交流、联动、合作平台,引领、推进、规范精准医学新技术、新方法、新产品在交叉科学中的研推进、规范精准医学新技术、新方法、新产品在交叉科学中的研

究和应用,不断提升交叉科学精准医学研究和应用水平,促进产业发展,为健康广东和健康中国建设贡献力量。

由广东省精准医学应用学会主办,交叉科学分会承办的"广东省精准医学应用学会交叉科学分会成立大会"在 2024 第五届精准医学大会期间,于9月20日举行。

现将有关参会事项通知如下:

一、会议基本信息

会议时间: 2024年9月20日11:00-12:00

会议地点:广州越秀国际会议中心(广州市越秀区流花路119号)

二、会议内容

- (一) 宣读分会批复函、分会委员会名单
- (二) 颁发主任委员、副主任委员铭牌
- (三) 分会成立揭牌仪式
- (四) 主任委员做分会介绍

三、参会人员

请交叉科学分会全体委员参加会议。

四、其他事项

- (一)本次会议学会各分会委员、会员及特邀参会人员免收 注册费。交通费、住宿费自理。
 - (二)会议信息将在学会官方网站(https://www.gdpmaa.com) 进行宣传,请点击"学术活动"一相关活动预告在线报名,

描以下会议二维码在线报名。



(三) 会务组联系方式

分会联系人: 陈 璐 18018761977

学会学术部: 邓炫林 16620480184



抄送: 学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会

2024年8月5日印发

校对: 学术部 邓炫林

(共印3份)